
15t,3t2021

llem O.acíi9áo

24 CORDÃO BARBANTE EM

\-/ ALGoDÃo cRU

MUNICíPIO DE MURIBECA/SE

ATA DE REGTSTRO DE PREçO N'04
PREGÃO ELETRÔNICO NO 03/2021

PROCESSO LICITATORTO 03

No die 15 de Março de 2021, no(â) MU lcíP]o DE Í{URIBECA,/SE , inscíito(a)no CNPJ 13.094.222000162, com sedêà R JACKSON DE FIGUEIREDO

n' S/N CEP 49780{00 - Murib€câ-SE nêstê ãlo bgâlmente rêpíesentado por trlARlO CÉSAR OA SILVA CO}ISERVA, poítador do CPF n' 0619Ei11r5507,

RESOLVE íegistrar preços paÍa eventual aquisiÉo em Íace dâ apresentaçáo da(s) proposla(s) dâ(s) empresa(s) abaixo qualificacla(s):

Fomocêdoí: VARIEOADES SAO LUCAS LTDA CNPJ: 02.555.3191000í{9

Repío.onlanlê: LUCAS SANTANA AZEVEDO

TêleÍono: (79) 3341'1431

Em.il: livrânas.lucas@hotmail.com

EídoÍ€ço: RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO. 82 - CENÍRO. Aquidabá - SE - 49790{00

LICITANEÍ - Ata de Registro de Preço

Unidad€ Marca

CORRETIVC LIIOUIDO A BASE

DE AGUA

DUREX OO PEOUENO CORES

VARIADAS -T2MX,IOM

ESTILEÍE SIMPLES PARÂ

ESCR|ÍÓRIO COM LAMINA I]E
18 M

EXTENSAO COM 1OI,I E ÍRES
METROS E 3 ÍOMAOAS
PLUGUE PADMO ERASILEIRO

FIÍA CREPE COLORIOA

FOLHA DE ISOPOR

GRAMPEACOR MEOIO

METALICO DE 25140 FOLHAS

APOIO AUTOMATICO
ÉMBORRACHAOO E CORPO EM

AÇO

LAPIS DE COR MADEIRA CAIXA
COM 12 UNIDADES

LIVRO DE ATAS SEM MARGEM

C/ FOLHAS NUMEMDAS

LIVRO DE ATAS SEM MARGEM

C/ FOLHAS NUMERAOAS

PALITO PRA CHURRASCO

PALITO PARA PICOLÉ

PÍaço Unitário ValoÍ Íotâl

RS 5,08 RS508.00

RS13s,00

R$22.50

RSE7.20

Ord.

100,00

100,00

50,00

80,00

CX DELTA

EMBALÂNDO

BRW

BOCAzUL

FORLUX

BOCAZUL

OELÍA

EMMI.ANOO

BRW

R§ I,35

RS 0,45

R$ 1,09

UND38 30,00 I ORLUX

LYKE

RS 41.90 RSI 257 00

12

,l!i

150,00

200,00

100,00

UND

PCT

UND

R$ 3,60

RS 1.50

RS 't3,50

EMAALANDO

FRICALOR

MULTILASE

NATURÂL

GABOARDI

i: r,4 BALAN DO

FRiCALOR

t,IJLÍILASE

R$540.00

R$-.0c.00

R$1.350,00

500,00

100.00

60,00

100,00

100,00

NATURAL

GAEOARDI

R$ 3,02

RS 6,10

R$ 6.10

R§ 2.70

Rt 2,25

R$1.s10.00

R$610.00

R$366,00

RS270,00

R$225,00

CX LYKE

UND

PCT

PCT

SÂO DOMINGOS SÃO OOMINGOS

SÂO DOMINGOS SÁO DOMINGOS

6í

62

\-
1i2httpsr/idvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUrepons/pregao/19440/completo_relaloíro_ata_regrstroJrieca_completo_137218560.ht nl

UND

UND



15t03t2021

i' ltool '

63

71

t0

í oil

í05

O.rcrição

PÂPEL A4 EXTRA BRANCO.

iúATERIAL PAP€L ALCALINO,
APLICAçÃO IMPRESSOM JATO

DE ÍINTA, RESMA COM 5OO

FOLHAS

PAPEL CARÍÃO BRANCO LISO

coM 180G

PAPEL CARTAO COLORIDO

PAPEL LISO COLORIDO

FORMAÍO A4

PASÍA ABA EúSTICO OFICIO
LONGO EúSTICO OFíCO
LOMBO 5.5CM

PASÍA Az PARA OFICIO LARGA

LUXO

LICITANET - Ata de Rêgistro d€ Preço

Unidade Marc. llodelo

INK

Qtdê PÍêço UnitáÍio

R$ 130.50495,00

66

70

100,00

100,00

100,00

1.000,00

PCT

PCT

UND

1.000,00 uNo

&.OO UND

200,00 cx

1.000,00 uNo

FRAMA

MULTITASE

MERCUR

ALAPLAST

R$ 6,00

R$ í,29

R$ 24,00

R$ 5,00

RS 3.00

R$30.000 00

R$1.2S0,00

R$960.00

RS1.000,0c

R$3.000.00

OFF PAPER

PLASCONY

FRAMA

MULÍILASE

MERCUR

ALAPLAST

OFF PAPER

VMP

PLASCONY

RS 6,90

Rs 8,30

R$ 4.40

RS 2,80

R$830,00

R$,r40,00

R$2.600 00

5.000 00 UNO

PASTA SUSPENSA
PLASTIFICADA

PEN DRIVE 32 G8,

SORRACHA ESCOLAR EM

FORMATO PONÍEIRA

CAIXA PARA AROUIVO

OESMONÍAVEL EM PLASTICO

COM DIMENSOES MINIMAS

DE36,5X25X13,5CM

As especificaçóês tácnrcâs constantes do pÍoc€sso êm epígÉíe. assim como lodas as obíigaçaÉs e condiçóes descritas na minuta da Ata dê Regrstío de

Preços e na Proposla de Preços antegrem esta ARP, independentemente de transcriçào.

A vahdade desra Ata de Registro de Preços é até lí03/2022 . a conta. do dê 15/0312021 .

A píesente Ata de Registro de Preços, âpós lida e achada cÃnÍoííneré 9íín

13 _O94.2221O001ô2

Assinado dc forma digital poÍ
ANGELA MARIA SANTANA nNcrLe meRrn sntrnrun
AZEVEDO:66305179549 AZEVEDo:6630s17es4e

vrn,eoroes ero LrBtrgli ?1.04.06 12:16:40 -03'00',

02.55§.319/0001.09

R$690.00

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudÍront.nêVrepons/pregao/192t40i con!pleto_relatoro_ara_reÍtr§ !ro_ pre:0._complefo_13721gS60.htmt 2t2

65


